
 

      
      
Sociale dienst

Provincieraadsbesluit 

betreft SOCIALE DIENST 
 Reglement kinderopvang - wijziging 
verslaggever mevrouw Hilde Bruggeman 

De Provincieraad, 

Gelet op artikel 42 van het Provinciedecreet; 

Gelet op het Provincieraadsbesluit van 8 september 2004 waarbij werd 
beslist over te gaan tot de oprichting van een Sociale dienst voor het 
personeel; 

Overwegende dat als opdracht van deze Sociale dienst ondermeer 
werd aangeduid de organisatie van de opvang van kinderen; 

Overwegende dat het aangewezen is een reglement opvang van 
kinderen op te stellen om de praktische toepasbaarheid van deze activiteit te 
bevorderen; 

besluit : 

WORDT VASTGESTELD: REGLEMENT KINDEROPVANG PERSONEEL 

Artikel 1  

Voor de (…) 

Artikel 3  

§1: Deze opvang vindt plaats in de Provinciaal domein Puyenbroeck tijdens de 
weekdagen van de paasvakantie en van de maanden juli en augustus. Er 
vindt geen opvang plaats op de dagen zoals opgenomen in de dienstnota 
met de jaarlijkse verlofregeling. 

(…) worden opgeheven. 

Gent, 18 maart 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 
(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


